
 
 

UCHWAŁA NR XLV/483/23 
RADY MIEJSKIEJ W KALWARII ZEBRZYDOWSKIEJ 

z dnia 23 lutego 2023 roku 

zmieniająca Uchwałę nr XXXII/347/21 Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej z dnia 16 grudnia 
2021 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania dotacji na modernizację systemów ogrzewania 

w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie Gminy Kalwaria Zebrzydowska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2023, 
poz. 40) oraz art. 403 ust. 5 w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (t.j.Dz.U.2022, poz. 2556, 2687), Rada Miejska w Kalwarii Zebrzydowskiej uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/347/21 Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej z dnia 16 grudnia 2021 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania dotacji na modernizację systemów ogrzewania w budynkach 
i lokalach mieszkalnych na terenie Gminy Kalwaria Zebrzydowska, w załączniku nr 1 do uchwały, wprowadza 
się następujące zmiany: w § 2 po ust. 5 dodaje się ust. 6 o brzmieniu: 

„6. Dotacji nie podlegają zadania objęte dofinansowaniem lub wnioskiem o dofinansowanie z innych 
źródeł publicznych, w tym w szczególności z udziałem środków unijnych, Narodowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej lub Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Krakowie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kalwarii Zebrzydowskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kalwarii 

Zebrzydowskiej 
 
 

Piotr Janusiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 marca 2023 r.

Poz. 1813


	Uchwała

		2023-03-06T14:45:24+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




